2024.10.25

会員各位 殿

                      楽知会会長 山口清史

庭木の紅葉が日毎に加速しています。さて、楽知会 11 月定例会を下記の通り行な

いますのでお知らせ致します。大勢の会員のご参加を願っております。

記

日  時： １１月８日(金)  ９：３０～１２：００頃

集合場所： 原信の東側にある空き地 (地図参照)

内  容： 鋳物師屋・寂蒔散策 (担当:宮坂仁三)

    ⓟ→船山神社→双体神→旧埴生小学校跡→寂蒔道祖神→水除土手跡→

→稲荷山街道道標→天皇子神社→埴生村道路原票・宮坂喜昌翁の碑→Ⓟ

今後の予定：

１２月定例会： 12月 13日(金)  稲荷山区域の研修(担当:山口)

新年会 ： 令 7年 1月 17日(金) イル・ルーナにて昼食会

                               以上

たって (立っています)

マクドナルド

集合場所

埴生店

（至、戸倉）